

Asianro 731/11.00/2020

§ 40**Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutuminen, väliraportointi
30.11.2020**

Terveystarkastaja Kirsi Puola 1.12.2020:

Terveysvalvontajaosto on sopinut käytännöstä, että valvontasuunnitelman toteutumista seurataan neljännesvuosiraportoinnilla ja tarvittaessa se ottaa kantaa, mikäli suunnitelman mukaisesta valvonnasta poiketaan esim. resurssivajeen vuoksi.

Ajalla 1.1. - 30.11.2020 (92 %) on tehty elintarvikevalvonnan suunnitelman mukaisia tarkastuksia 121 kpl. Vuodelle 2020 on suunniteltu tehtäväksi 260 tarkastusta. Suunnitelluista tarkastuksista on toteutunut 47 %. Seurantatarkastuksia on tehty 23 kpl ja suunnitelman ulkopuolisia 8 kpl.

Terveystarkastuksen valvontasuunnitelman mukaisia tarkastuksia on tehty 49 kpl. Koko vuodelle tarkastuksia on suunniteltu 120 kpl eli niistä on toteutunut 41 %. Suunnitelman ulkopuolisia tarkastuksia (lähinnä asunnontarkastuksia) on tehty 61 kpl.

Tupakkalain mukaisia tarkastuksia on tehty 8 kpl. Näitä tarkastuksia tehdään muiden (esim. elintarvikevalvonnan) tarkastusten yhteydessä. Koko vuodelle tarkastuksia on suunniteltu 15 kpl eli niistä on toteutunut 53 %.

Elintarvikevalvonnan viranomaisnäytteitä on otettu 24 kpl, suunniteltu määrä 54 kpl eli toteutuma on 44 %. Viranomaisvalvonnan talousvesinäytteet otetaan Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy:n toimesta. Näytteenotto on toteutunut suunnitelman mukaan.

Eläinlääkintähuollon tarkastus- ja käyntimäärät raportoidaan vuosiraportissa.

Koronavirusepidemian COVID-19 poikkeusolot ovat vaikuttaneet ympäristöterveydenhuollon toimintaan merkittävästi. Valvontahenkilöstö siirtyi etätöihin riittävän tarkastushenkilökunnan varmistamiseksi sairastumisten ja muiden poissaolojen varalta. Valvontahenkilöstö teki tarkastuksia asiakirjatarkastuksina mahdollisuuksien mukaan. Asiakaspalvelu, talousvesitulosten valvonta ja välttämättömät kiireelliset tarkastukset on hoidettu koko poikkeusolojen ajan.

Kesän jälkeen terveystarkastajat ovat tehneet tarkastuksia lähes normaaliin tahtiin keskittyen riskialttiimpiin valvontakohteisiin. Valvontakäyntejä on kuitenkin edelleen vältetty valvontakohteissa, joissa on selkeästi riskiryhmäläisiä kuten vanhustenhuollossa.

Päätösehdotus

Terveysvalvontajaosto merkitsee valvontasuunnitelman toteutumisen ajalta 1.1. - 30.11.2020 tiedoksi.

Päätös

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

